

Pooled Procurement Mechanism Reference Pricing: Antimalarial medicines (version: quarter 2 2019)

The Global Fund has established Framework Agreements with manufacturers of antimalarial medicines artemisinin-based combination therapy and other antimalarials medicines with the aim to achieve lower prices -and also ensure the sustainable and reliable on-time supply of the full range of the needed antimalarial medicines.

Reference prices for Artemether/Lumefantrine 20/120mg, 6x1 and 6x2 are equal for dispersible and non-dispersible. We encourage to procure the dispersible form as better formulations for children.

The Pooled Procurement Mechanism (PPM) aims to deliver the orders for the following antimalarial medicines at or below reference pricing below. These prices should be used for budgeting purposes and will be used on all PPM Price Quotes.

Actual prices achieved for a grant will depend on how early the orders (> 5 months) are placed by Principal Recipients - and additionally the achievement of certain volume thresholds through the pooled volumes to enable us to achieve negotiated prices through the mechanism. Actual prices achieved will be charged to the grant.

Note that pricing for some items may not be available for some countries due to patent or licensing restrictions.

Some non-optimal products/formulations/pack-sizes have been removed from this version of the reference price list: pricing can be provided on request should the product still be commercially available.

Product Description	Pack Size	Reference price US\$ Per Pack for planned procurement (>5 months)	Reference price US\$ Per Treatment for planned procurement (>5 months)	Maximum price US\$ Per Pack for late orders or country registration constraints	Maximum price US\$ Per Treatment for late orders or country registration constraints
Antimalarial medicines					
Artemether/Lumefantrine 20/120mg, 6x1, dispersible tablets	30 blisters	\$ 9,00	\$ 0,30	\$ 9,60	\$ 0,32
Artemether/Lumefantrine 20/120mg, 6x2, dispersible tablets	30 blisters	\$ 14,40	\$ 0,48	\$ 17,70	\$ 0,59
Artemether/Lumefantrine 20/120mg, 6x1, non dispersible tablets	30 blisters	\$ 9,00	\$ 0,30	\$ 9,60	\$ 0,32
Artemether/Lumefantrine 20/120mg, 6x2, non dispersible tablets	30 blisters	\$ 14,40	\$ 0,48	\$ 17,70	\$ 0,59
Artemether/Lumefantrine 20/120mg, 6x3, non dispersible tablets	30 blisters	\$ 16,00	\$ 0,53	\$ 16,00	\$ 0,53
Artemether/Lumefantrine 20/120mg, 6x4, non dispersible tablets	30 blisters	\$ 18,50	\$ 0,62	\$ 21,00	\$ 0,70
Artemether/Lumefantrine 40/240mg 6 tablet	30 blisters	\$ 9,90	\$ 0,33	-	-
Artemether/Lumefantrine 40/240mg 12 tablet	30 blisters	\$ 19,50	\$ 0,65	-	-
Artemether/Lumefantrine 60/360mg 6 tablet	30 blisters	\$ 15,00	\$ 0,50	-	-
Artemether/Lumefantrine 80/480mg 6 tablet	30 blisters	\$ 18,00	\$ 0,60	-	-
Artemether/Lumefantrine 40/240mg 6 tablet	1 blister	\$ 0,45	\$ 0,45	-	-
Artemether/Lumefantrine 60/360mg 6 tablet	1 blister	\$ 0,55	\$ 0,55	-	-
Artemether/Lumefantrine 80/480mg 6 tablet	1 blister	\$ 0,63	\$ 0,63	\$ 1,00	\$ 1,00
Artesunate / Amodiaquine 25/67.5mg, 3x1	25 blisters	\$ 4,88	\$ 0,20	-	-
Artesunate / Amodiaquine 50/135mg, 3x1	25 blisters	\$ 6,83	\$ 0,27	-	-
Artesunate / Amodiaquine 100/270mg, 3x1	25 blisters	\$ 11,29	\$ 0,45	-	-
Artesunate / Amodiaquine 100/270mg, 3x2	25 blisters	\$ 19,44	\$ 0,78	-	-
Artesunate 30mg powder for solution for injection	1 vial	\$ 1,45	-	-	-
Artesunate 60mg powder for solution for injection	1 vial	\$ 1,45	-	-	-
Artesunate 120mg powder for solution for injection	1 vial	\$ 2,60	-	-	-
Artesunate suppository 100mg	2's	\$ 0,63	\$ 0,63	-	-
Amodiaquine (as hydrochloride)+Sulfadoxine/Pyrimethamine 153mg+500/25mg 3+1 tablet dispersible co-blistered	50 blisters	\$ 14,50	\$ 0,29	-	-
Amodiaquine (as hydrochloride)+Sulfadoxine/Pyrimethamine 76.5mg+250/12.5mg 3+1 tablet dispersible co-blistered	50 blisters	\$ 13,00	\$ 0,26	-	-
Artesunate/Pyronaridine 20/60mg 3 sachets for granules (3x1) - 5 to 8kg	30 strips	\$ 12,22	\$ 0,41	-	-
Artesunate/Pyronaridine 20/60mg 3 sachets for granules (3x2) - 8 to 15kg	30 strips	\$ 12,22	\$ 0,81	-	-
Artesunate/Pyronaridine 20/60mg 3 sachets for granules (3x3) - 15 to 20kg	30 strips	\$ 12,22	\$ 1,22	-	-
Artesunate/Pyronaridine 60/180mg 9 tablets (3x1) - 20 to 24kg	10 blisters	\$ 20,44	\$ 0,68	-	-
Artesunate/Pyronaridine 60/180mg 9 tablets (3x2) - 24 to 45kg	10 blisters	\$ 20,44	\$ 1,36	-	-
Artesunate/Pyronaridine 60/180mg 9 tablets (3x3) - 45 to 65kg	10 blisters	\$ 20,44	\$ 2,04	-	-
Artesunate/Pyronaridine 60/180mg 9 tablets (3x4) - ≥65kg	10 blisters	\$ 20,44	\$ 2,73	-	-
Artesunate/Mefloquine 25/50mg 3 tablet	30 blisters	\$ 36,60	\$ 1,22	-	-
Artesunate/Mefloquine 25/50mg 6 tablet	30 blisters	\$ 43,50	\$ 1,45	-	-
Artesunate/Mefloquine 100/200mg 3 tablet	30 blisters	\$ 57,00	\$ 1,90	-	-
Artesunate/Mefloquine 100/200mg 6 tablet	30 blisters	\$ 90,00	\$ 3,00	-	-
Chloroquine (as Phosphate) 250mg as phosphate (155mg as base) tablet 100	bulk	\$ 3,80	-	-	-
Chloroquine (as Phosphate) 250mg as phosphate (155mg as base) tablet 1000	bulk	\$ 34,00	-	-	-
Chloroquine (as Phosphate) 250mg as phosphate (155mg as base) 10 tablet 10 blister	10 blisters	\$ 3,70	\$ 0,37	-	-
Chloroquine (as Phosphate) 250mg as phosphate (155mg as base) 100 tablet 10 blister	10 blisters	\$ 39,00	\$ 3,90	-	-
Primaquine 7.5mg (as base) (equivalent to 13.2mg Primaquine Phosphate) tablet 1000	bulk	\$ 30,20	-	-	-
Primaquine 7.5mg (as base) (equivalent to 13.2mg Primaquine Phosphate) 10 tablet 10 blister	10 blisters	\$ 3,80	\$ 0,38	-	-
Primaquine 7.5mg (as base) (equivalent to 13.2mg Primaquine Phosphate) 10 tablet 100 blister	100 blisters	\$ 48,00	\$ 0,48	-	-
Sulfadoxine/Pyrimethamine 500/25mg 3 tablet	10 blisters	\$ 2,97	\$ 0,30	-	-
Sulfadoxine/Pyrimethamine 500/25mg 3 tablet	100 blisters	\$ 33,50	\$ 0,34	-	-
Sulfadoxine/Pyrimethamine 500/25mg 3 tablet	10 blisters 5 boxes	\$ 14,85	-	-	-
Sulfadoxine/Pyrimethamine 500/25mg tablet 100	bulk	\$ 8,10	-	-	-
Sulfadoxine/Pyrimethamine 500/25mg tablet 1000	bulk	\$ 76,50	-	-	-
Piperaquine tetraphosphate (as the tetrahydrate;PQP)/Dihydroartemisinin (DHA) 160/20mg 3 tablet	1 blister	\$ 0,82	\$ 0,82	-	-
Piperaquine tetraphosphate (as the tetrahydrate;PQP)/Dihydroartemisinin (DHA) 320/40mg 3 tablet	1 blister	\$ 0,82	\$ 0,82	-	-
Piperaquine tetraphosphate (as the tetrahydrate;PQP)/Dihydroartemisinin (DHA) 320/40mg 6 tablet	1 blister	\$ 1,29	\$ 1,29	-	-
Piperaquine tetraphosphate (as the tetrahydrate;PQP)/Dihydroartemisinin (DHA) 320/40mg 9 tablet	1 blister	\$ 1,98	\$ 1,98	-	-
Piperaquine tetraphosphate (as the tetrahydrate;PQP)/Dihydroartemisinin (DHA) 320/40mg 12 tablet	1 blister	\$ 2,23	\$ 2,23	-	-